

VESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Nr. 3957/22.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

NES87489

08.08.2023

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 103 LVF, 2023-08-08, 08:49

Data scadenta 07.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-0007, den:COLIER DE PLASTIC ALB/NEGRU	BUC	4,000	0,35	1,40		19,00	
cod art. 6002005671, den:DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 1L	BUC	5,000	53,87	269,35		19,00	
cod art. 152089599R, den:FILTRU ULEI	BUC	1,000	23,33	23,33		19,00	
cod art. 165467674R, den:CARTUS FILTRANT AER	BUC	1,000	43,56	43,56		19,00	
cod art. RE164005420R, den:FILTRU MOTORINA	BUC	1,000	196,89	196,89		19,00	
cod art. 272772621R, den:FILTRU HABITACLU	BUC	1,000	64,97	64,97		19,00	
cod art. 110265505R, den:110265505R GARNITURA	BUC	1,000	6,51	6,51		19,00	
cod art. PLN003, den:PLN003 AD BLUE 10LITRI	BUC	2,000	41,74	83,48		19,00	
cod art. NST-2461, den:BANDA DUBLU ADEZIVA 12MM	BUC	2,000	5,43	10,86		19,00	
cod art. 6001998890, den:BEC W5W MOTRIO	BUC	3,000	1,78	5,34		19,00	
cod art. 7703097178, den:BEC 12 V - 21 W P 25 - 1	BUC	2,000	4,83	9,66		19,00	
cod art. 7703097179, den:7703097179 BEC 12 V 21 - 5 W P 25 - 2	BUC	2,000	4,83	9,66		19,00	
cod art. 7703097181, den:7703097181 BEC 12 V 5 W C 11 - 5W	BUC	1,000	1,53	1,53		19,00	
cod art. 403005362R, den:BIELETA DIRECTIE	BUC	2,000	238,64	477,28		19,00	
cod art. 904527457R, den:PIPA BIELETA DIRECTIE	BUC	2,000	237,93	475,86		19,00	
cod art. 7703097171, den:7703097171 BEC 12V 60 - 35W	BUC	2,000	9,18	18,36		19,00	
cod art. 224404252R, den:CABLAJ ELECTRIC	BUC	1,000	197,97	197,97		19,00	
TP	BUC	1,000	70,00	70,00		19,00	
REVENIRE ITP	BUC	1,000	109,24	109,24		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,700	27,00	45,90		19,00	
NLOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	27,00	10,80		19,00	
NLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
NLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	27,00	18,90		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
PURJARE FILTRU DE CARBURANT	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
NLOCUIT BEC POZITIE*2	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
DEM/REM LAMPĂ STOP INLOCUIT BECURI	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
NLOC BEC DE LAMPĂ PLACĂ DE NMATRICULARE	BUC	0,400	27,00	10,80		19,00	
NLOCUIT BEC FAR STG+DR	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
REGLAJ 2 FARURI	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
D/R BARA PROTECTIE FATA	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
REPARAT BARA FATA	BUC	3,900	27,00	105,30		19,00	
DEMONT-REM X2 ROTULĂ DE DIRECTIE 21 BIELETĂ DR	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
DEMONT-REM X2 BIELETA CU ROTULA AXIALA DE DIRECTIE STG	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
FIXAT PROIECTOR DR	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
REPARARE CABLAJ FAR DR	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNghiURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	

WESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Nr. 3938 / 22.08.2023

FACTURA

NES87488
08.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expedite: COMANESCU DAN, B 808 LWL, 2023-08-08, 08:10

Data scadenta 07.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. MOB-005, den: ULEI MOBIL 1 ESP 5W30	BUC	1,000	198,13	198,13		19,00	
cod art. MOB-004, den:MOB-004 ULEI MOBIL 1 ESP 5W30-1 L	BUC	1,000	51,06	51,06		19,00	
cod art. 7711949630, den:FILTRU ULEI	BUC	1,000	21,69	21,69		19,00	
cod art. 165467674R, den:CARTUS FILTRANT AER	BUC	1,000	43,58	43,58		19,00	
cod art. RE164005420R, den:FILTRU MOTORINA	BUC	1,000	196,90	196,90		19,00	
cod art. 272772132R, den:FILTRU POLEN HABITACLU	BUC	1,000	40,26	40,26		19,00	
cod art. 110265505R, den:110265505R GARNITURA	BUC	1,000	6,49	6,49		19,00	
cod art. 545012815R, den:BRAT TRANSVERSAL INFERIOR FATA STANGA ECHIPAT	BUC	1,000	177,80	177,80		19,00	
cod art. 7703097178, den:BEC 12 V - 21 W P 25 - 1	BUC	1,000	4,85	4,85		19,00	
cod art. 543023778R, den:BRAT TRANSVERSAL INFERIOR FATA	BUC	1,000	243,52	243,52		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,300	27,00	35,10		19,00	
NLOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	27,00	10,80		19,00	
NLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
NLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	27,00	18,90		19,00	
REPARAT SCUT MOTOR	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
DR SCUT MOTOR	BUC	0,700	27,00	18,90		19,00	
NLOCUIT BRAT INFERIOARE STG FATA	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
NLOCUIT BRAT INFERIOARE DR FATA	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
DEBLOCAT BIELETE DIRECTIE	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
DEBLOCAT CAPETE BARA	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
DEBLOCARE CULISE ETRIER	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNGHIIURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
NLOC BEC A 3-A LAMPĂ STOP	BUC	0,400	27,00	10,80		19,00	
CONTROL SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
DESFUNDARE SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
CONTR EFICACIT CLIMATIZARE	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
REPROGRAMARE CAP CHEIE	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.772,68	336,81	2.109,49	0,00	2.109,49

BUN DE PLATA:

Admirescu
abilitatea si oportunitatea efectuării plăților,
verificării privind recepționarea bunurilor /

Nr. 3959/22.08.2023

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

FACTURA

NES87537
09.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 300 WPL, 2023-08-09, 16:15

Data scadenta 08.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 620220030R, den:BARA FATA	BUC	1,000	622,29	622,29		19,00	
cod art. 850220034R, den:850220034R BARA SPATE	BUC	1,000	815,00	815,00		19,00	
cod art. 7711577701, den:*APRETURI/SUBSTRATURI	BUC	0,260	355,22	92,36		19,00	
cod art. 7711943342, den:*INTARITORI/ADITIVI 2.5l	BUC	0,200	482,07	96,41		19,00	
cod art. 7711943340, den:*LAC 5l	BUC	0,200	820,91	164,18		19,00	
cod art. 7711579593, den:*MASTIC POLIESTER	BUC	1,000	63,07	63,07		19,00	
cod art. 7711170871, den:BAZA OXELIA H2O	BUC	0,600	427,22	256,33		19,00	
cod art. 7711421337, den:DEGRESANT PE BAZA DE H2O - 5L	BUC	0,100	176,24	17,62		19,00	
cod art. 7711218194, den:DILUANT PENTRU /OPSEA PE BAZA DE H2O	BUC	1,000	5,59	5,59		19,00	
cod art. NST-2022, den:DISC ABRAZIV P80	BUC	12,000	1,62	19,44		19,00	
cod art. 7711431320, den:FILTRE CONICE DE 125 MICRONI - 125 BUC	BUC	0,030	322,34	9,67		19,00	
cod art. 7711574509, den:HARTIE MARUFLAJ 1200 MM	BUC	0,050	249,54	12,48		19,00	
cod art. 7711573518, den:HARTIE PENTRU IZOLAT	BUC	0,080	284,79	22,78		19,00	
cod art. 7711785034, den:HARTIE PT IZOLAT PACHET 24BUC	BUC	2,000	10,75	21,50		19,00	
cod art. 7711579357, den:INTARITOR RAPID 15 GRADE	BUC	0,200	177,74	35,55		19,00	
cod art. 7711429693, den:KIT SATA RPS APRET 200 300 ML 60 BUC	BUC	0,050	492,13	24,61		19,00	
cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER	BUC	2,000	0,55	1,10		19,00	
cod art. NST-50524, den:NST-50524 COALA ABRAZIVA PE BURETE	BUC	1,000	9,96	9,96		19,00	
cod art. 620930831R, den:ATENUATOR IMPACT 3ARA	BUC	1,000	43,20	43,20		19,00	
cod art. 620920671R, den:ATENUATOR IMPACT 3ARA	BUC	1,000	43,62	43,62		19,00	
cod art. 622210009RAG, den:SUPORT STG BARA SPATE	BUC	1,000	38,06	38,06		19,00	
cod art. NST-582RAG, den:VOPSEA	BUC	1,000	1.451,31	1.451,31		19,00	
REPARAT ARIPIA STG SPATE	BUC	6,000	27,00	162,00		19,00	
REPARAT ARIPIA DR SPATE	BUC	6,000	27,00	162,00		19,00	
MANOPERA DEZECHIPARE	BUC	4,400	27,00	118,80		19,00	
NL BARA FATA	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
NL BARA SPATE	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
MANOPERA VOPSITORIE	BUC	14,000	27,00	378,00		19,00	
MANOPERA PREGATIRE	BUC	10,000	27,00	270,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5.064,93	962,34	6.027,27	0,00	6.027,27

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3

Administrativ

Nr. 3960/22.08.2023



FACTURA

NES87547
10.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 73 ECZ, 2023-08-10, 11:36
Data scadenta 09.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 926009154R, den:COMPRESOR CLIMATIZARE	BUC	1,000	2.066,32	2.066,32		19,00	
cod art. 7701208363, den:7701208363 COLECTIE GARNITURI CA	BUC	1,000	26,78	26,78		19,00	
cod art. 7701038624, den:BEC PY 21W	BUC	1,000	4,88	4,88		19,00	
cod art. NST-11627, den:NST-11627 FREON CLIMATIZARE	BUC	0,200	93,47	18,69		19,00	
cod art. L5 NST-7420, den:NST-7420 PRODUSE CLIMATIZARE 172668 PAG	BUC	0,100	78,62	7,86		19,00	
cod art. 551103022R, den:BIELETA BARA ANTIRULIU	BUC	2,000	101,16	202,32		19,00	
cod art. PLN003, den:PLN003 AD BLUE 10LITRI	BUC	2,000	41,73	83,46		19,00	
cod art. 8200733878, den:BIELETA ANTIBASCULARE	BUC	1,000	294,30	294,30		19,00	
cod art. 774217812R, den:TAMPON HIDROELASTIC	BUC	1,000	442,81	442,81		19,00	
cod art. 277230128R, den:277230128R SONDA EVAPORATOR	BUC	1,000	267,57	267,57		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
DESFUNDARE SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
CONTROL SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
CONTR EFICACIT CLIMATIZARE	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
DR BARA PROTECTIE FATA	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
DEM-REM GRILA DE CALANDRU	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
DEM-REM RACITOR DE AER DE SUPRAALIMENTARE	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
DEM-REM RADIATOR DE RACIRE	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
DEM-REM CONDENSOR	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
NLOCUIT COMPRESOR AC	BUC	8,000	27,00	216,00		19,00	
NLOCUIT GARNITURI CONDUCTE AC	BUC	1,800	27,00	48,60		19,00	
DEM-REM CONDUCTE COMPRESOR	BUC	3,500	27,00	94,50		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
NLOCUIT BEC LAMPA SUPLIMENTARA	BUC	0,300	27,00	8,10		19,00	
GOIURE SI INCARCARE AC	BUC	2,200	27,00	59,40		19,00	
ADUCERE LA NIVEL A CIRCUITULUI DE CLIMATIZARE	BUC	0,300	27,00	8,10		19,00	
NLOCX2 BIELETA BARA ANTIRULIU FATA	BUC	1,600	27,00	43,20		19,00	
NLOC SUPORT TAMPON ELASTIC MOTOR PE CAROSERIE	BUC	3,500	27,00	94,50		19,00	
NLOCUIT BIELETA CUPLU MOTOR	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
NLOC SONDA EVAPORATOR	BUC	1,800	27,00	48,60		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.611,09	876,11	5.487,20	0,00	5.487,20

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.
Data: 10.08.2023



WESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Nr. 3961 / 22-08-2023

FACTURA

NES87550
10.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 72 PLS, 2023-08-10, 12:10

Data scadenta 09.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 29468 01, den:BIELETA ANTIRULIU	BUC	2,000	49,03	98,06		19,00	
cod art. RE545052354R, den:BRAT SUSPENSIE ST FATA	BUC	1,000	498,93	498,93		19,00	
cod art. 545046162REE, den:BASCULA FATA DR	BUC	1,000	420,34	420,34		19,00	
cod art. NST-1433, den:NST-1433 VASELINA TEXACO-TUB	BUC	1,000	29,37	29,37		19,00	
cod art. 410608481R, den:PLACUTE FRANA	BUC	1,000	112,36	112,36		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
NLOCX2 BIELETĂ BARĂ ANTIRULIU FATA	BUC	1,600	27,00	43,20		19,00	
D/R BRAT INFERIOR STG	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
D/R BRAT INF DR	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
NLOCUIT PLACUTE FRANA FATA	BUC	2,600	27,00	70,20		19,00	
PROBA STAND FRANA	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
DEBLOCAT BIELETE DIRECTIE	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
DEBLOCAT CAPETE BARA	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNGHIERI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	
DEBLOCARE CULISE ETRIER	BUC	1,600	27,00	43,20		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.674,76	318,20	1.992,96	0,00	1.992,96

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatii, regularitatii si oportunitatii



WESTY AUTO SERVICE S.R.L.

NR. 3962/22.08.2023

FACTURA

NES87552
10.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 90 JSC, 2023-08-10, 13:37

Data scadenta 09.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 271107409R, den:CUTIE REPARTITOR NCALZIRE AER	BUC	1,000	2.985,61	2.985,61		19,00	
cod art. 6001547485AG, den:SET C-TE RADIATOR	BUC	1,000	342,03	342,03		19,00	
cod art. 7701208363, den:7701208363 COLECTIE GARNITURI CA	BUC	1,000	26,77	26,77		19,00	
cod art. NST-1995, den:NST-1995 COLIER 16-25 W	BUC	2,000	2,57	5,14		19,00	
cod art. NST-11627, den:NST-11627 FREON CLIMATIZARE	BUC	0,500	93,49	46,75		19,00	
cod art. L5 NST-7420, den:NST-7420 PRODUSE CLIMATIZARE 172668 PAG	BUC	0,100	78,64	7,86		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
CONTROL SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
DESFUNDARE SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
CONTR EFICACIT CLIMATIZARE	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
DEM-REM CABLAJ PLANĂ DE BORD	BUC	5,800	27,00	156,60		19,00	
DEM-REM TRAVERSĂ PLANĂ DE BORD	BUC	6,300	27,00	170,10		19,00	
DEM-REM PLANSĂ BORD	BUC	9,800	27,00	264,60		19,00	
DEM-REM VAPORIZATOR	BUC	3,400	27,00	91,80		19,00	
DEM-REM CUTIE REPARTITOR	BUC	7,300	27,00	197,10		19,00	
GOLIRE SI INCARCARE AC	BUC	2,200	27,00	59,40		19,00	
ADUCERE LA NIVEL A CIRCUITULUI DE CLIMATIZARE	BUC	0,300	27,00	8,10		19,00	
DEM-REM CONDUCTE RADIATOR CALDURA	BUC	3,900	27,00	105,30		19,00	
DEM-REM GARNITURI CONDUCTE AC	BUC	1,800	27,00	48,60		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.718,26	896,47	5.614,73	0,00	5.614,73

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări privind corectitudinea bugetului



Nr. 3963 / 22.08.2023

VESTY AUTO SERVICE S.R.L.

FACTURA

NES87591
11.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 10.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii	
TP-2 MASINI	BUC	1,000	525,21	525,21		19,00		
			TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
				525,21	99,79	625,00	0,00	625,00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /



VESTY AUTO.SERVICE S.R.L.

Nr. 3964 / 22.08.2023

FACTURA

NES87590

11.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

08-11, 15:07

Data scadenta 10.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 545001064R, den:BRAT TRANSVERSAL INFERIOR FATA DR	BUC	1,000	99,92	99,92		19,00	
cod art. 545019811R, den:BRAT TRANSVERSAL INF FATA STG	BUC	1,000	100,40	100,40		19,00	
cod art. NST-10440, den:NST-10440 PIULITA	BUC	2,000	3,31	6,62		19,00	
cod art. 543A06915R, den:COLECTIE TAMPON AMORTIZOR FATA STG	BUC	2,000	91,73	183,46		19,00	
cod art. 112381035R, den:112381035R BIELETA INFERIOARA	BUC	1,000	107,76	107,76		19,00	
cod art. NST-671, den:SPRAY CURATATOR	BUC	1,000	9,99	9,99		19,00	
cod art. 117203694R, den:COLECTIE ACCESORII CU FULIE	BUC	1,000	258,91	258,91		19,00	
cod art. 130C14613R, den:COLECTIE ANTRENARE JANT/CUREA DISTRIBUTIE	BUC	1,000	251,84	251,84		19,00	
cod art. KY338749, den:AMORTIZOR SUSP	BUC	2,000	161,08	322,16		19,00	
cod art. 210107852R, den:POMPA APA	BUC	1,000	200,26	200,26		19,00	
cod art. 6001997196, den:lichid RACIRE GLACEOL RX TYPE D 1 LITRU	BUC	3,000	32,26	96,78		19,00	
cod art. NST-3165, den:APA DISTILATA 1L	BUC	2,000	1,88	3,76		19,00	
cod art. 397958869R, den:COLECTIE BURDUF PROTECTIE AMORTIZOR	BUC	1,000	197,29	197,29		19,00	
cod art. 7701477528, den:INTINZATOR CUREA	BUC	1,000	325,06	325,06		19,00	
cod art. 963023958R, den:TAMPON HIDROELASTIC	BUC	1,000	501,39	501,39		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
NLOCX2 AMORTIZOR FATA	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	
NLOCX2 CUPELA AMORTIZOR	BUC	1,400	27,00	37,80		19,00	
DEMONT-REM X2 PROTECTII FATA	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
NLOCUIT BRAT INFERIOR SUSPENSIE FATA DR	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
NLOCUIT BRAT INFERIOR FATA STG	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
NLOCUIT BIELETA CUPLU MOTOR	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
NLOCUIRE GALETI INTINZATOR SAU NFASURATOR	BUC	2,200	27,00	59,40		19,00	
NLOCUIT CUREA ACCESORII	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
DEM-REM KIT DISTRIBUTIE	BUC	5,800	27,00	156,60		19,00	
DEM-REM POMPA DE APA	BUC	3,500	27,00	94,50		19,00	
NLOCUIT ANTIGEL	BUC	1,600	27,00	43,20		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNghiURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	
DEBLOCARE CULISE ETRIER	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
DEBLOCAT BIELETE DIRECTIE	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
DEBLOCAT CAP BARA STG+DR	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
REGLAJ ANSAMBLU FRANA DE PARCARE	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
NLOCUIT ROLA INTINZATOARE	BUC	1,800	27,00	48,60		19,00	
NLOC SUPORT TAMPON ELASTIC MOTOR PE CAROSERIE	BUC	3,500	27,00	94,50		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL ADMINISTRATIV

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /

TOTAL

Val. fara TVA

Val. TVA

Val. cu TVA

Rotunjiri

Val. de plata

3.859,00

733,21

4.592,21

0,00

4.592,21

Nr. 3965/22.08.2023.

WESTY AUTO SERVICE S.R.L.

FACTURA

NES87607
14.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 300 WPL, 2023-08-14, 14:33

Data scadenta 13.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 6001547711, den:BATERIE L3 70AH 720A	BUC	1,000	385,01	385,01		19,00	
CONTROL CIRCUIT ÎNCĂRCARE BATERIE 12 V	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
INLOCUIT BATERIE	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
TEST BATERIE CU TESTER	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
CONTR CONTINUIT CABLAJ	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	509,21	96,75	605,96	0,00	605,96

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților

